ACCS.“ 

5. Znění čl. IV odst. 1. smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto zněním: 
„Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisům, dohodly na celkové maximální ceně za plnění dle čl. II smlouvy, která činí: 

95 701 610,59 Kč bez DPH 

(slovy: devadesátpětmilionůsedmsetjednatisícšestsetdeset korun a padesátdevět 
haléřů) 

včetně 21% DPH činí 115 798 948,81 Kč  

(slovy:  stopatnáctmilionůsedmsetdevadesátosmtisícdevětsetčtyřicetosm korun a 
osmdesátjedna haléřů) 

DPH ve výši 21% činí 20 097 338,22 Kč 

(slovy:  dvacetmilionůdevadesátsedmtisíctřistatřicetosm korun a dvacetdva haléřů)“ 

6. Znění čl. V odst. 3. písm. c) smlouvy se ruší a nahrazuje se novým zněním takto: 
„c) III. etapu tvoří části předmětu díla dle čl. II odst. 1. písm. c) bod c. smlouvy; písm. d) bod b.; 

písm. h) bod b. smlouvy; písm.